
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

 
від 25 травня 2021 року         № 307 

Ї Н А 

Ї Н А 

Про заборону транзитного руху  

великовагового та великогабаритного 

автомобільного транспорту  

по місту Кропивницькому 

 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтею 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 6, 9 Закону України 

«Про дорожній рух», статтями 19, 20, 21 Закону України «Про автомобільні 

дороги», враховуючи пункт 14 протоколу від 15 березня 2021 року № 8 

апаратної наради міського голови з секретарем міської ради, заступниками 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради, керівниками 

виконавчих органів міської ради та комунальних підприємств, з метою 

збереження дорожнього покриття автомобільних доріг від руйнування 

великогабаритними та великоваговими транспортними засобами Виконавчий 

комітет Кропивницької міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Заборонити транзитний рух великовагового, великогабаритного та 

вантажного автомобільного транспорту по місту Кропивницькому. 
 

2. Комунальному підприємству «СПЕЦІАЛІЗОВАНА МОНТАЖНО-

ЕКСПЛУАТАЦІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ» КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

встановити (поновити) дорожні знаки 3.3 «Рух вантажних автомобілів 

заборонено» на в'їздах до міста Кропивницького. 
 

3. Управлінню патрульної поліції в Кіровоградській області Департаменту 

патрульної поліції Національної поліції України спільно з управлінням 

Укртрансбезпеки у Кіровоградській області забезпечити контроль за 

обмеженням руху великовагового, великогабаритного та вантажного 

автомобільного транспорту на території міста. 
 

4. Керівникам підприємств, установ і організацій незалежно від форм 

власності, які мають вантажні автомобілі та механічні транспортні засоби, 

провести з водіями цих транспортних засобів роз’яснювальну роботу та 

забезпечити виконання даного рішення. 



2 

 

Постачання товару або продукції здійснювати по найкоротшому шляху                      

від в'їзду в місто Кропивницький. 

 

5. Відділу по роботі із засобами масової інформації оприлюднити дане 

рішення та висвітлювати хід його виконання. 

 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради О.Вергуна. 

 

 

 

Міський голова                Андрій РАЙКОВИЧ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Тетяна Криворучко 35 83 61 


